Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2013 года № 6761

«О внесении изменения в постановление администрации города Астрахани

от 09.04.2012 № 3027 и об отмене постановлений администрации города

от 31.05.2011 № 4363, от 09.09.2011 № 8183»

В соответствии с решением Кировского районного суда г. Астрахани от 26.12.2012 и апелляционным определением судебной коллегии по гражданским делам Астраханского областного суда от 06.03.2013 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 «Базовые ставки арендной платы за использование земельных участков в год, расположенных на территории г. Астрахани, дифференцированные по видам разрешенного использования, выраженные в процентах» к постановлению администрации города Астрахани от 09.04.2012 № 3027 «Об установлении базовых ставок арендной платы за земельные участки, используемые на территории г. Астрахани» с 06.03.2013 следующие изменения:

1.1. Пункт 7 читать в следующей редакции: «Земельные участки, занимаемые гаражами (индивидуальными и в составе гаражных кооперативов) для хранения индивидуального автотранспорта для личных, семейных и иных нужд, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности, подъездами к ним, в том числе парковками автотранспортных средств».

2. Отменить постановления администрации города Астрахани от 31.05.2011 № 4363 «Об установлении базовых ставок арендной платы за земельные участки, используемые на территории г. Астрахани для эксплуатации металлических гаражей», от 09.09.2011 № 8183 «О внесении изменения в постановление администрации города Астрахани от 31.05.2011 № 4363» с 06.03.2013 года.

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:
3.1. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

3.2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

4. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани:

4.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4.2. Направить настоящее постановление администрации города в контрольно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.

Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ